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Повик за прибирање на понуди за постпродукција за 6 едукативни видеа 

 

Предмет: Повик за прибирање на понуди за постпродукција за 6 едукативни видеа во рамки 

на проект: “Circle lab“ 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Почитувани, 

 

Здружението на граѓани Еко Логик, преку Еразмус програмата имплементира проект насловен 

“Circle lab“. 

Целта на проектот има за цел да го поддржи професионалниот развој на професорите 

преку примена на практични и иновативни алатки во насока на промоција на циркуларна хемија 

во средните училишта. Во рамки на проектот ќе бидат подготвени дидактички материјали и 

едукативна игра кои ќе бидат поставени на онлајн платформа која ќе биде достапна за сите 

заинтересирани страни. 

Таргет групи се професори и ученици од средни училишта, едукатори, младински 

организации и сите оние кои работат во сродна област кои се опфатени со овој проект. 

Целта на овој повик е  да поттикне интерес за доставување на понуди за постпродукција за 6 

едукативни видеа. 

OПИС НА АНГАЖМАНОТ: 

1. Состаноци со проектниот тим ( со координаторот од Шведска и партнерите од Македонија, 

Литванија, Италија и Шпанија) за дефинирање на концептот на видеата; 

2. Подготовка на визуелен идентитет на видеата; 

3. Додавање на графички и текстуални елементи на видеата; 

4. Подготовка на унифицирано интро и аутро; 

5. Монтажа и продукција на видеата (времетраење на видеата од 5-10 минути) 

6. Додавање на превод на секое од видеото на следните јазици: Италијански, Литвански, 

Македонски, Шпански и Шведски. Секое видео оригинално е на англиски јазик. 

 

 



 

Здружение на Граѓани ЕКО ЛОГИК 

Ул. Козле бр.26 А Скопје 

Tел: 389 02 5112716 / 389 78 365 902  

ecologic.mk@gmail.com 

www.ecologic.mk 

 

 

 

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА АНГАЖМАНОТ 

Почеток на ангажманот: 21.09.2022 

Испорака на нацрт верзија на едно видео на англиска верзија до 30.09.2022.  

Финална испорака на шест видеа до 31.12.2022. 

КАНДИДАТОТ КОИ СЕ ПРИЈАВУВАА НА ОВОЈ ПОВИК ТРЕБА: 

• Да има искуство во подготовка, снимање и продукција на видеа (минимум 10 
видеа); 

• Да достави понуда со предлог буџет и предлог план за реализација на 
предвидените активности. Во предлог буџетот треба да се вкалкулирани 
трошоците за персонален данок и сите други дополнителни трошоци поврзани со 
продукцијата на видеа; 

• Пожелно е, но не и задолжително да има соодветно образование т.е завршен 
факултет за драмски, филмски или ликовни уметности; 

 

 

Предлог буџетот треба да биде изразен во ЕУР, во следниот формат: 

https://docs.google.com/document/d/13GhvgiOtp1WIu7Kf0BTyKSSvDHA-w0F9/edit 

Здружение на граѓани Еко Логик го задржува правото, во договор со избраниот понудувач, да ја 
промени временската динамика, како и да ги модифицира барањата врзани за очекуваните 
резултати. Проектот го задржува правото да воведе дополнителни разумни критериуми и 
побара дополнителна документација. 

 

 

 

 

https://docs.google.com/document/d/13GhvgiOtp1WIu7Kf0BTyKSSvDHA-w0F9/edit
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Крајниот рок за доставување на апликациите е 18.09. 2022 година. 

Вашето портфолио и предлог буџет, испратете го на аndrijana.ecologic@gmail.com 

 

 

 

Само селектирани кандадати ќе бидат искомуницирани. 

 

Со почит, 

Андријана Зафировска, проектен координатор 

Здружение на граѓани Еко Логик 

andrijana.ecologic@gmail.com 

+389 77 560 382 
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